profanus. saera profanaque omnia pollnere C 11, 6.
prefectio. profectionem festinantes H I 109. Marium fatigantem de profectione J 73, 2.

prefecto virtus maior in illis fuit C 51, 24. Et prefecto ita se res habet J 85, 23. ib. 47. Nam prefecto aut metus aut iniuria te subegit C 51, 18. Set prefecto fortuna in omni re dominatur C 8, 1. quibus prefecto contra naturam corpus voluptati, anima oneri fuit C 2, 8. qui prefecto non amplius possunt alimentis careeris H III 61, 19. Qunc prefecto in eum aequaliter agcebantur, si — H III 61, 11. si — reputaverint — prefecto existumabunt J 4, 4. si dediticius est, prefecto — oboediens erit J 31, 19. si — tam vos curam haberetis —, prefecto neque res p. — vastaretur J 31, 16. si — disecessisset, prefecto magna clades — rem p. oppressisset C 39, 4 *cont.* nisi — J 27, 2. 56, 5. hoc utinam — tibi placuisset! prefecto — accepis-
ses J 102, 8.

prefacia. orans nihil proficiebant H III 37.

proficiscor. constituta nocte, qua proficiserentur C 45, 1. moutus ut nocte proficiserentur J 106, 4. dum proficisci parant J 11, 1 (*cont.* C 46, 3). statim ipse prefectus J 30, 1 *cont.* 107, 6. cogere homines enerritis stipendiis secum proficisci J 84, 2. eum his A. Manium proficisci inebet J 86, 1. nti Lepidus et Catulus decretis exercitibus matutinme proficiserentur H 141. per magnas solitudines prefectus pervenit ad Gaetulos J 80, 1. quo initio prefectus intenderat J 102, 1. domo proficiserentur J 79, 4. ex urbe paulo ante legatos proficiscitur C 44, 2. Daedalum ex Sicilia prefectum H II 3. a Libya prefectus — oecipavit II II 2. auxilio prefectum magnis regibus H IV 61, 22. tribuniciam potestatem evorsum prefecti H 141, 23 *cont.* J 103, 1. illo prefectus H I 86. eodem prefectus J 35, 9. qui ad Catilinam initio prefecti sunt C 39, 5. ad Catilinam proficiseantem (J 97, 3. 103, 4) ex itinere retractum C 48, 3. ad Ingritham proficiscitur J 32, 5. ad Thalam J 25, 6. ad hibernam Romauorum J 103, 4. ad exercitum C 27, 4. J 70, 1. me ad hoc bellum maiore studio quam consilio prefectum H II 98, 4. prefectus ad requisitus natura H i 54. in Africam J 39, 4. 86, 4. in Apuliam ad concitanda servitia C 46, 3. eum omni exercitu in Dardaniam H II 33. in Galliam C 58, 4. in Numidiam J 43, 5. in Maniana eastr C 32, 1. in agrum fertilem J 87, 1. in hiberna J 97, 3. in loca sola obsessum turrim regiam J 103, 1. in expeditionem J 103, 4. Roman C 34, 1 (*sabplives*). J 29, 7 (ad magistratus rogandos). 88, 1. 104, 3. Massiliam in exilium C 34, 2.

profiteor. indicium profitetur J 35, 6. intra legitimos dies profiteri ne-
univerat *susp.* C 18, 3.